

## دستگیری سارق پسر نما



مأموران پلیس دختر پسر نمایی را که همراه پسر موتور سواری در جنوب تهران لوازم داخل خودرو سرقت می کرد، دستگیر کردند.
به گزارش خبرنگار ما، شامگاه جمعه ۲۴ فروردین ماه مأموران گشت کلانتری ۱۵۲ خانی آباد هنگام گشت زنی در خیابان عبدالآباد به سرنشینان موتورسیکلتی که در نزدیکی خودروی پراید توقف کرده بود مشکوک شدند. مأموران مشاهده کردند ترکنشین موتورسیکلت که پسر جوانی به نظر می رسید از موتور سبکلت پیاده شد و در حال سرقت لوازم داخل خودرواست. مأموران بلافاصله برای دستگیری سرنشینان موتور سبکلت اقدام کردند، اما سرنشینان موتور سبکلت با دیدن مأموران از محل گر یختند. بدین ترتیب تعقیب و گریز مأموران یا سارقان آغاز شد تا اینکه پس از تعقیب و گریز کوتاهی مأموران ترکنشین خود را هدف قرار دادند و با شلیک تیری وی را از ناحیه پا زخمی و دو سارق را دستگیر کردند. مأموران پس از بازداشت سارقان در یافتند سارق تیر خورده دختر ۹ساله‌ای است که با پوشیدن لباس پسرانه با راننده موتور سبکلت اقدام به سرقت می کرده است. همزمان با انتقال سارق زخمی به بیمارستان همدستی وی برای بازجویی به اداره پلیس منتقل شد. سرپرست کلانتری ۱۵۲ خانی آباد گفت: تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

## عاملان قتل ۲مرد بابلی دستگیر شدند

شش مردی که متهم هستند دو مرد جوان را با سلاح شکاری در جنگل‌های بابل به قتل رسانده‌اند در کمتر از ۲۴ ساعت دستگیر شدند.
ساعت ۲۰:۶ بامداد پنج‌شنبه ۲۳ فروردین ماه مأموران پلیس شهرستان بابل در استان مازندران از قتل دو مرد جوان در منطقه جنگلی یکی از روستاهای بخش بندپی شرقی شهرستان با خبر و راهی محل شدند. مأموران در محل حادثه با جسد دو مرد ۲۵ و ۳۵ساله رویه‌رو شدند که بررسی‌ها نشان می داد با اصابت گلوله اسلحه شکاری به قتل رسیده‌اند. فرمانده انتظامی استان مازندران با اعلام این خبر از شناسایی و دستگیری عاملان قتل در کمتر از ۲۴ساعت خبر داد و گفت: همزمان با انتقال اجساد به پزشکی قانونی مأموران تحقیقات گسترده‌ای برای شناسایی عاملان قتل آغاز کردند و در نهایت در کمتر از ۲۴ساعت موفق شدند شش متهم به قتل را شناسایی و دستگیر کنند. به گفته وی متهمان در بازجویی‌ها انگیزه قتل را اختلافات خانوادگی اعلام کردند. سردار میرقیفی از کشف سلاح شکاری از متهمان به قتل خبر داد و افزود: موضوع از سوی مأموران در دست بررسی است و تحقیقات از متهمان ادامه دارد.

## هتل بانک مرکزی در نوسه‌ر آتش گرفت

آتش سوزی هتل بانک مرکزی در منطقه دزدک شهرستان نوشهر یک کشته و هفت مصدوم بر جای گذاشت.
دکتر یا اشکیبور به ایسنا گفت: ساعت ۱۴:۰۵ دیروز ۲۵ فروردین ماه آتش سوزی هتل بانک مرکزی در منطقه دزدک شهرستان نوشهر به مرکز پیام اورژانس غرب استان مازندران اعلام شدو بلافاصله دو دستگاه آمبولانس از پایگاه ملکار و صلاح الدین کلا به محل حادثه واقع در نوشهر مجتمع اقامتی بانک مرکزی اعزام شدند.وی افزود: در این حادثه که بر اثر آتش سوزی در یکی از طبقات این مجتمع اتفاق افتاد هفت نفر مصدوم شدند و یک مرد جان باخت مصدومان که شش مرد و یک زن بودند پس از انجام اقدامات درمانی اولیه به بیمارستان شهید بهشتی نوشهر منتقل شدند. رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری نوشهر نیز گفت: این حادثه که در مجتمع آموزشی بانک مرکزی نوشهر رخ داد با تلاش تیم‌های امدادی حریق اطفا شد.
کارشناسان آتش نشانی و نیروی انتظامی در حال بررسی علت وقوع این حادثه هستند.

بررسی اثر انگشت، هویت اصلی سارق سابقه‌داری را که دو سال قبل با هویت جعلی در زندان فوت کرده بود، مشخص می کند.
به گزارش خبرنگار ما، چندی قبل زن جوانی به دادسرای امور جنایی رفت و گفت که برادرش سه سال قبل ناپدید شده است اما به تازگی متوجه شده همان زمان به اتهام جرمی به زندان افتاده و بعد از مدتی در زندان فوت کرده است و الان در خواست دارد جسد برادرش شناسایی شود.

وی در توضیح ماجرا گفت:برادرم سال ۹۴ به طرز مرموزی ناپدید شد. پس از این من و اعضای خانواده‌ام خیلی

تلاش کردیم او را پیدا کنیم اما موفق نشدیم. ما حتی به اداره پلیس هم مراجعه کردیم و برای گم شدن ناگهانی برادرم پرونده تشکیل دادیم، اما مأموران پلیس هم او را پیدا نکردند تا اینکه چند روز قبل یکی از همسایه‌های قدیمی ما که به تازگی از زندان آزاد شده بود به ما گفت با برادرم در زندان هم سلولوی بوده اما دو سال قبل به خاطر بیماری در زندان فوت کرده است. سپس ما به زندان رفتیم اما آنها اطلاعاتی که از مرد فوت شده در زندان به ما دادند با اطلاعات هویتی برادرم مطابقت نداشت. به همین دلیل به دادسرا آمدم تا قاضی دستور شناسایی جسد برادرم را صادر کند.

## اثر انگشت، هویت سارق فوت‌شده را بر ملا می‌کند

پس از طرح این شکایت پرونده به دستور قاضی سهرابی، باز پرس شعبه نهم دادسرا برای بررسی در اختیار تیمی از کارآگاهان پلیس آگاهی قرار گرفت. بررسی‌ها نشان داد مرد فوت شده سال ۹۴ به اتهام خرید و فروش مواد مخدر از سوی مأموران دستگیر می‌شود و از آنجایی که وی دارای سابقه کیفری بوده هنگام دستگیری خودش را به مأموران با هویت جعلی معرفی می‌کند و بدین ترتیب پس از تشکیل پرونده با همان هویت جعلی راهی زندان می‌شود و پس از فوت با همان هویت جعلی هم دفن می‌شود. بدین ترتیب شاکي برای شناسایی برادرش

# قتل مربی بدنسازی به گردن متهم فراری

پلیس برای شناسایی و دستگیری سومین متهم ناکام مانده بود پرونده به شبهه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی زالی فرستاده شد. در اولین جلسه محاکمه، اولیای دم برای دو متهم در خواست اشد مجازات کردند. سپس سرورش خلاف اظهارات اولیه‌اش قتل را انکار کرد و گفت: «قبول دارم با نوید درگیر شدم و برای دفاع از خودم میله را برداشتم اما به سراو ضربه زدم و قتلی مرتکب نشدم.ان روز در پلیس آگاهی تحت فشارهای بازجویی بدم که مجبور شدم به قتل اعتراف کنم.»

کیوان نیز جرمش را اقرار کرد و گفت: «من فقط شاهد درگیری بدم و خودم نیز در آن درگیری زخمی شدم. هیچ ضربه‌ای به مقتول ن‌دم، احتمال دارد مرتضی که فراری است عامل قتل باشدو یا میله در پایان هیئت قضایی جهت صدور رأی وارد شور شد.

سرورش و کیوان در پلیس آگاهی تحت بازجویی قرار گرفتند و به درگیری با راننده پژو ۲۰۶ اقرار کردند. سرورش در توضیح به مأموران گفت: «با دوستانم از بام تهران به خانه‌مان برمی‌گشتم که ناگهان راننده پژو جلوی راهمان پیچید و منجر به تصادف شد. چون راننده پژو ۲۰۶ مقصر بود از او خواستیم در محل بماند تا با پلیس ۱۱۰ تماس بگیریم، اما او گفت جله دارد. نویدی‌می‌خواست هر طور شده محل را ترک کند که همین رفتار بهانه درگیری بین ما شد. او مربی بدنسازی بود و بدنی ورزیده‌ای داشت به همین خاطر وقتی با چاقو به سمت ما حمله کرد سخت می‌شد مقابل وی خودمان دفاع کنیم به همین دلیل میله دارستی را برداشتم برای دفاع از خودم و دوستانم ضربه‌ای به سرش زدم. باور کنید نمی‌دانستم آن ضربه باعث مرگ او می‌شود.»

در ادامه کیوان نیز در شرح ماجرا حرف‌های دوستش را تأیید کرد و دو متهم بعد از اقرار به جرمشان روانه زندان شدند. در حالی‌که تلاش



سارقان متهم در دادگاه

## کیف قاچان بهشت زهرا به دام افتادند

**سارقان موتورسواری که در بهشت‌زهرا از شهروندان کیف قاپی می‌کردند در آخرین سرقت دستگیر شدند.**
به گزارش خبرنگار ما، ساعت ۱۳:۳۰ روز جمعه به مأموران کلانتری ۲۰۵ صحن مطهر اطلاع داده شد دو سارق موتورسوار کیف زن جوانی را سرقت کرده و از محل گریخت‌اند.

بررسی‌ها نشان داد شاکي در قطعه ۱۱۱بهشت زهرا در حال رفتن به سر قبر بستگان بوده که دو سارق موتور سوار به وی نزدیک شده و کیفش را قاپیده و از محل فرار کرده‌اند. با اعلام این خبر بلافاصله تیمی از مأموران کلانتری ۲۰۵ برای شناسایی و دستگیری سارقان موتور سوار وارد عمل شدند مأموران در نخستین گام همزمان با طرح مهار محدوده به گشت زنی در قطعات مختلف بهشت‌زهرا پرداختند تا اینکه دقایقی بعد به سرنشینان موتور سیکلتی در حوالی قطعه هنرمندان مشکوک شدند و برای بررسی دستور ایست دادند. راننده موتور سبکلت با دیدن مأموران اقدام به فرار کرد اما مأموران پلیس پس از ۴۵دقیقه عملیات پلیسی در نهایت سارقان را در نزدیکی متروی گهریزک دستگیر کردند.

شاکي پس از مواجهه حضوری سارقان را شناسایی کرد و گفت: برای فاتحه خوانی در حال رفتن بر سر قبر پدرت‌رزم بودم که ناگهان ترکنشین موتور سیکلت کیفم را از دوشم کشید و بعد به سرعت از محل دوری شدند. متهمان پس از انتقال به کلانتری در بازجویی‌ها با اعتراف به سرقت کیف شاکي گفتند: ما همیشه عصرهای روز پنج‌شنبه و ظهرهای روز جمعه برای سرقت کیف شهروندان به بهشت زهرا می‌اییم. امروز پس از سرقت کیف زن جوان برای سرقت دیگری در حال پرسه زدن بودیم که مأموران به ما مشکوک شدند و در تعقیب و گریز به دام افتادیم. سرهنگ نظری، رئیس کلانتری ۲۰۵ صحن مطهر گفت: تحقیقات از متهمان ادامه دارد.



سارقان متهم در دادگاه

## سرقت دستگاه‌های خودپرداز خودپرداز در کمتر از ۲ دقیقه!



**سارقان نقابدار در تاریکی شب دو دستگاه خودپرداز بانک کارآفرین را در شمال تهران در کمتر از دو دقیقه سرقت کردند. این سرقت‌ها در حالی صورت گرفت که اواخر سال قبل سارقان دو دستگاه خودپرداز بانکی دیگر را سرقت کرده بودند.**

بامداد جمعه ۲۴ فروردین ماه امسال مأموران کلانتری ۱۰۳ گاندی از سرقت دو دستگاه خود پرداز بانکي در حوالی میدان مادر با خبر و راهی محل شدند. بررسی‌ها نشان داد سارقان نقابدار که ۵ نفر بودند با دو دستگاه خودرو ماکسیما و وانت مزدا در نزدیکی مرکز خدمات بانکی ۲۴ساعته بانک کارآفرین در میدان مادر تهران توقف و دو دستگاه خودپرداز را پس از سرقت بار خودروی وانت کرده و از محل فرار می‌کنند. همچنین مشخص شد داخل دو دستگاه ۲۴میلیون تومان پول قرار داشته است که سارقان موفق به سرقت می‌شوند.

**سرقت دستگاه‌های خودپرداز در خیابان میرداماد در دو مرحله انجام شده است**

معاون پلیس پیشگیری تهران بزرگ هم درباره این خبر به خبرگزاری صدا و سیما گفت: سرقت دستگاه‌های خودپرداز از بانک کارآفرین در خیابان میرداماد، میدان مادر در دو مرحله انجام شده که یکی ساعت ۳:۵۳بامداد و دیگری ساعت ۶:۲۰صبح بوده است. سرهنگ حسینی افزود: بامداد روز جمعه پنج سارق حرفه‌ای توانستند دو دستگاه خودپرداز را هر کدام کمتر از دو دقیقه به سرقت ببرند. وی گفت: خودپردازها در اتاقکی قرار گرفته بودند که فقط با پیچ و رول پلاک به زمین متصل شده بودند و هیچ تدابیر امنیتی برای نگهداری آنها مدنظر مسئولان بانک نبوده است. سرهنگ حسینی با بیان اینکه سارقان از چهار دستگاه خودروی سرقتی برای این کار استفاده کرده بودند، افزود: در مرحله اول، سارقان در ساعت ۳:۵۳ با یک دستگاه خودروی ماکسیمای مشکي وانت مزدا برای بردن خودپرداز و در مرحله دوم در ساعت ۶:۲۰ با یک دستگاه خودروی ماکسیمای سفید و وانت مزدا به انتقال خودپرداز دوم اقدام کرده بودند. وی گفت: متأسفانه خودپردازها بدون هماهنگی پلیس نصب شده بود و هیچ‌گونه مجوز بابت این موضوع از سوی پلیس صادر نشده بود و نظر کارشناسان پلیس را در این زمینه جویا نشده بودند.

معاون پلیس پیشگیری تهران بزرگ اضافه کرد: بنا به تدابیر فرمانده انتظامی تهران بزرگ از فردا، سرکشی به بانک‌ها آغاز خواهد شد و هر یک از خودپردازهایی که چفت و بست مناسبی نداشته باشد جمع آوری می‌شود مگر اینکه مسئولان بانک در این زمینه فکری کنند و هرچه سریع‌تر به تدابیر ایمنی و امنیتی آن اقدام کنند.

بر اساس این گزارش با سرقت دو دستگاه خودپرداز بانک کارآفرین تعداد سرقت‌های دستگاه‌های خودپرداز بانکی در تهران به چهار دستگاه رسید. به گزارش میزان، اواخر اسفندسال قبل هم سارقان با خودروی ماکسیما و نیسان در حوالی میدان ونک دو دستگاه خودپرداز بانک را از یک آموزشگاه موسیقی و بانک ۲۴ساعته در کنار مرکز خرید ونک سرقت کرده بودند.

## مرگ دلخراش ۲کارگر با بالابر مغازه



دو کارگر جوان بر اثر گرفتار شدن بین بالابر و دیواره مغازه‌ای جان خود را از دست دادند.

سختجوی آتش‌نشانی تهران با اعلام این خبر گفت: ساعت ۵۰ دقیقه بامداد روز پنج‌شنبه ۲۳ فروردین ماه عوامل آتش‌نشانی باتمامس تلفنی شهروندی از گرفتار شدن دو کارگر داخل دستگاه بالابر خیابان امین در محله تهرانپارس، خیابان همای شرقی با خبر و راهی محل شدند. محل حادثه یک منزل یک طبقه قدیمی در حال بازسازی بود، در قسمتی از حیاط این منزل مشرف به معبر یک مغازه یک طبقه با یک طبقه زیرزمین وجود داشت که برای ارتباط بین طبقه زیرزمین و طبقه همکف یک بالابر در آن قرار داشت که افراد با آن جا‌به‌جا می‌شدند. به گفته سید جلال ملکی، این مغازه محل استراحت کارگرانی بود که در حال بازسازی منزل بودند و زمانی که آتش‌نشانی به محل حادثه رسیدند متوجه شدند دو کارگر افغان جوان بین کفی بالابر و دیواره گرفتار شده‌اند. آتش‌نشانی به سرعت عملیات را آغاز کردند، اما پس از خارج کردن دو کارگر مشخص شد آنها به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست دادند.

## حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵